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Okres przedświąteczny to czas wielkich przygotowań związanych nie tylko z porządkami w
domu.

Trzeba także dołożyć starań, by nasze otoczenie było pięknie przystrojone na te ważne dni, którymi
są Święta Bożego Narodzenia. Przed laty w tym czasie zarówno dorośli, jak i dzieci, z wielką radością
robili  ozdoby świąteczne, często dysponując tylko skromnymi produktami do ich wykonania.
W obecnych czasach mamy wszystkiego pod dostatkiem, ale ręcznie wykonane dekoracje cieszą się
dużą popularnością.

By stworzyć różnego rodzaju ozdoby,  prowadzące w Szkole Podstawowej nr 1 im. św. Józefa w
Lubomierzu  innowację: Moje serce tworzy… -  Katarzyna Wojtyczka i Dorota Wcisło - zorganizowały



Warsztaty Bożonarodzeniowe dla uczestników szkolnego Kółka Folk-Art oraz chętnych rodziców.
Przygotowania trwały dłuższy czas, ponieważ trzeba było odlać figurki z gipsu, które wykorzystano
na zajęciach. Pracę wykonywano w grupach. Najmłodsi złocili aniołki i świeczniki. Uczniowie kl. IV
i V malowali różnego rodzaju odlewy gipsowe: mikołaje, bałwanki, choinki itp., które można powiesić
na choince. Szóstoklasiści wraz z mamami przyklejali Jezuski na korze z siankiem i pakowali figurki
w folie. Pozostałe mamy wykonywały stroiki (przyklejały szyszki, dekorowały kompozycje). Dyrektor
Jadwiga Baran-Stożek postarała się o poczęstunek i szkolne kucharki upiekły dla uczestników zajęć
pyszne ciasto. W tej wspaniałej twórczej atmosferze powstały przepiękne ozdoby, które będą
rozprowadzane podczas Kiermaszu Świątecznego.

Na koniec owocnych prac prowadzące zajęcia podziękowały mamom (Irenie Nachman, Bożenie
Potaczek, Józefie Palac, Karolinie Kuczaj, Katarzynie Zasadni, Marii Wątor, Annie Wąchale,
 Małgorzacie Babuśce, Marii Kaim,  Marii Babuśce oraz Magdalenie Obajtek) za obecność i owocną
pracę. Uczniowie otrzymali odlewy z gipsu, które pomalują sobie w domu.  Spoglądając na nie w
czasie świątecznych dni będą wspominać twórcze czynności, które powinny zainspirować ich
do podejmowania kreatywnych działań.
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